Ac neq. faat ad hoc. 9. te
ra. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

et in me. doctrina ista maxime
probat hippo. lib. de art. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

pnicio si us: qd tertio qd die reuertit: ex octo at & quadragita horis fere sex & triginta p accessione occupat: interdum et vel minus vel plus: neq; ex toto in remissione desistit: sed tantum leuius est. Id genus pleriq; medici hemitriton appellat. Quotidianæ vero variæ sūt & multiplices. Aliæ enim p̄tinus a calore incipiunt: aliæ a frigore: aliæ ab horrore. Frigus voco vbi extrema p̄tes mēbroꝝ inalgescūt. horrore vbi totum corpus itremit. Rursus aliæ sic desinūt: vt ex toto sequat̄ integritas. aliæ sic: vt aliquantū quidē minuat̄ ex febre. nihilominus tñ quædā reliq̄a remaneāt: donec altera accessio accedat: ac saepe aliæ vix quicquā aut nihil remittat: sed ita vt cōtinuēt. Deinde aliæ feruorē ingētē habēt: aliæ tollerabilē: aliæ quottidie pares sunt: aliæ ipares. atq; inuicē altero die leuiores: altero vehemētiore. aliæ tpe eodē postridie reuertunt̄. aliæ vel ferius vel celerius. aliæ diē noctēq; accessionē & decessionē iplēt: aliq; min⁹: aliq; plus. aliq; cū decedūt sudorē mouēt: aliæ n̄ mouēt. atq; alias p̄ sudorē integritatē veniūt: alias corpus tantū ibecillius reddit. Accessiōes et modo singulæ singulis diebus fiunt: mō bīneq; plures cōcurrūt. Ex quo saepe euēit: vt quottidie plures accessiōes: remissiōesq; sint. Sic tñ vt vnaquæq; alicui priori respōdeat. Interdum vero accessiones quoq; confunduntur: sic: ut notari neq; tempora earū: neq; spacia possint. Neq; uerū est qd̄ dicitur a quibusdā: nullam febrem inordinatā eē: nisi aut ex uomica: aut ex inflammatione: aut ex ulcere. Facilius enim semper curatio foret: si hoc uerum eēt. Sed qd̄ euidentes causas faciunt: facere et abdita possunt. Neq; de re sed de uerbo cōtrouersia mouent. Qui cū aliter: aliterq; i eodē morbo febres accedāt. non easdē inordinate redire: sed alias aliq; subinde oriū dicūt. Quod tñ ad curadi rōnem nihil p̄tineret: et si uere diceret. Tēpora quoq; remissionū mō liberalia: mō uix ulla sunt.